
RAP '7" ZAŁUSKI 
bi-la 17 

09-142 Załuski 
Protokół  nr 5/LIII/ 2023 

z LIII sesji Rady Gminy Załuski 

zwołanej 

na 29 maja 2023 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Zaluskach 

pod przewodnictwem 

Przewodniczącej Agnieszki Dąbrowskiej 

Obrady rozpoczęto o godz. 15.17 , zakończono o godz. 15.27 

Radni obecni na sesji — 12 

Radni uczestniczący w obradach ( 12 osób) według załączonej listy obecności- nieobecni 
:Edward Aleksandrowski , Piotrowski Andrzej , Piotrowski Bogdan . 

Urząd Gminy reprezentowali:  

Kamil Koprowski — Wójt Gminy 

Edyta Sachnowska- Skarbnik Gminy 

Proponowany porządek dzienny: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LII sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. 

6. Zamknięcie sesji. 

Ad. pkt. 1) Otwarcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy rozpoczęta LIII Sesję  Rady Gminy Załuski „powitała 
obecnych na sesji radnych ‚Wójta i Skarbnik Gminy. Poinformowała „iż  sesja została 
zwołana na wniosek Wójta Gminy Załuski.. 

Ad. pkt. 2) Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

Przewodnicząca podała informację  oyczestnictwie w posiedzeniu 12 radnych. 



Przewodnicząca przeprowadziła glosowanie  dot.  przyjęcia porządku obrad : 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za" - 12 glosów, wstrzymało się  — 0 21„ przeciw - 0  el.-  rada 
przyjęła porzadek obrad .  

Przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku obrad. 

Ad. pkt 3) Przyjęcie protokołu z obrad LII sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca zaproponowała, aby protokół  przyjąć  bez odczytania, gdyż  nikt nie zgłosił  

uwag , następnie przeszła do głosowania:: 

Stan radnych — 12 osób  

Rada w alosowaniu: „za" - 12 głosów, wstrjv inalo się  — 0 ul., przeciw - 0 gl.- rada 

przyjęta protokół  z LII Sesji .  

Ad. pkt. 4) Podjęcie uchwały Nr 385/LIII/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy. 

Przewodnicząca poinformowała iż  zmian wynika z potrzeby przesunięć  w budżecie 
środków finansowych w kwocie 20 000,00 zł. na  podpisanie umowy  dot.  realizację  zadania 
pod nazwa : „Rozbudowa drogi powiatowej Załuski Zdunowo Kamienica Golawin„ . 
Skarbnik poinformowała iż  nastąpiło niedopatrzenie i zostało policzone bez należnego 
podatku VAT. 

Glos zabrał  radny Jasiński , który skierował  pytanie do Wójta Gminy , której drogi dotyczy 
ta inwestycja. 

Odpowiedzi udzielił  Wójt Gminy iż  jest to realizacja inwestycji na odcinku Załuski 
Zdunowo dotyczy remontu nawierzchni i budowy ciągu pieszo - rowerowego wraz ze 
ścieżką  rowerową  w miejscowości Załuski Zdunowo. 

Przewodnicząca poddała projekt pod głosowanie:: 

Stan radnych — 12 osób 

Rada w glosowaniu: „za" - 12 2losów, wstrzymało się  —0 al., przeciw —0 gl.- przyjęto 
ww.  . uchwałę..  

Ad. pkt. 5) Podjęcie uchwały Nr 386/LIII/23 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 

rok 2021. 

Przewodnicząca udzieliła głosu Skarbnik Gminy , która odczytała projekt uchwały w wyżej 
wymienionej sprawie. 

Przewodnicząca poddała projekt pod głosowanie:: 

Stan radnych — 12 osób 



Rada w glosowaniu: „za" - 12 000W, WStraMal0 się  — 0 KI., przeciw — 0 zł.- przyjęto 

ww.  . uchwalę  

Radny A. Jasiński zapytał  kiedy będzie realizowany odcinek drogi z destruktu? 

Wójt stwierdził,, iż  zapewne chodzi radnemu o odcinek drogi w msc. Kamienica, będzie 

on realizowany , jak tylko wykonawca zakończy wcześniej rozpoczęte prace. 

Najważniejsze byty remonty głównych dróg gminnych , które byty najbardziej 

eksploatowane, co się  udało przed sezonem truskawkowym. 

Radna D. Dybek skierowała prośbę  do Wójta Gminy w sprawie wycinki krzaków na 

poboczach w msc. Wrońska. 

Wójt odpowiedział,, że ciągnik cały czas pracuję  . Jest oddelegowany jeden pracownik do 

tych prac w miesiącach maj czerwiec . Wójt zaznaczył  , iż  są  przerwy spowodowane 

awariami kosiarki , ale nie są  one dluge. 

Ad.pkt.6) Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LIII sesji Rady Gminy Załuski, Przewodnicząca A. Dąbrowska 
podziękowała radnym i zamknęła LIII Sesje Rady Gminy. 

Przewodnicząc ady Gminy 
z
/v  

Agnieszka Dą  torka 

Sporządzila : A. Januszewska 
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